日期：2019/05/23

主旨：元大金控代子公司元大銀行公告 2018年度盈餘分配之除息基準日

內容：

    1.董事會、股東會決議或公司決定日期:2019/05/23

    2.除權、息類別（請填入「除權」、「除息」或「除權息」）:除息

    3.發放股利種類及金額:現金股利新臺幣 4,075,095,164元，每股配發約新臺

幣 0.55113249元。

    4.除權（息）交易日:N/A

    5.最後過戶日:2019/05/26

    6.停止過戶起始日期:2019/05/27

    7.停止過戶截止日期:2019/05/31

    8.除權（息）基準日:2019/05/31

    9.其他應敘明事項:現金股利發放日 2019/05/31